



PAIMION NUORISOVALTUUSTO

Pöytäkirja

Aika: Lauantai 29.1.2022 klo 12.00 ja sunnuntai 30.1.2022 klo 12.00

Paikka: Oriniemen partiomaja, Turku

Niklas Kallio	paikalla
Miisa Louhi	paikalla
Pinja Tranberg	paikalla
Tuuli Rinne	paikalla
Iiris Sonkki	paikalla
Saara Kujala	paikalla
Peetu Pelkonen	paikalla
Maiju Mönkäre	paikalla
Erika Järvinen	paikalla
Maija Taipale	paikalla

Varajäsenet	
Hertta Mulari	-
Laura Metsälä	paikalla

1. Kokouksen avaus

Kokous avattiin ajassa 12.05

2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3. Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen

Työjärjestykseen lisätään tämän kokouksen puheenjohtajan ja sihteerin valinta sekä vuoden 2022 varasihteerin valinta.

4. Puheenjohtajan valinta

Saara Kujala ehdotti itseään kokouksen puheenjohtajaksi. Ehdotus hyväksyttiin.

5. Sihteerin valinta

Maija Taipale ehdotti itseään sihteeriksi. Ehdotus hyväksyttiin.

6. Edellisen kokouksen pöytäkirjan tarkastelu

Kaikki paikalla olleet jäsenet tarkastivat ja allekirjoittivat edellisen pöytäkirjan.

7. NuVan toiminnan esittely uusille jäsenille ja toiminnan säännöt

NuVan toiminnan ja säännöt esitteli nuorisovaltuustossa neljättä kautta oleva Saara Kujala. Jäsenille jaettiin myös paperilla NuVan toiminnan säännöt ja tavoitteet. Säännöt ja tavoitteet hyväksyttiin.

8. Nuorisovaltuuston nettisivut, facebook ja instagram esittely

Saara Kujala esitteli nettisivut, facebookin ja instagramin.

9. NuVan rahat ja budjetti 2022

Nuoriso-ohjaajat Minna Pouhakka ja Miika Koski kertoivat, että NuVan toimintaraha on 3500€.

10. Puheenjohtajan valinta 2022

Saara Kujala asettui ehdolle. Koska muita ehdokkaita ei ollut eikä kukaan vastustanut, äänestystä ei vaadittu. Saara Kujala valittiin yksimielisesti nuorisovaltuuston 2022 puheenjohtajaksi.

11. Varapuheenjohtajan valinta 2022

Niklas Kallio ja Peetu Pelkonen asettuivat ehdolle. Kallio ja Pelkonen esittelivät itsensä ja syynsä päästä varapuheenjohtajaksi. Äänestys toteutettiin suljetulla lippuäänestyksellä. Nuoriso-ohjaajat Miika Koski ja Minna Pouhakka toimivat ääntenlaskijoina.

Pelkonen valittiin varapuheenjohtajaksi. Pelkonen sai 8 ääntä ja Kallio 3.

12. Sihteerin valinta 2022

Maija Taipale asettui ehdolle. Äänestystä ei vaadittu, koska muita ehdokkaita ei ollut ja kukaan ei vastustanut. Taipale valittiin yksimielisesti nuorisovaltuuston 2022 sihteeriksi.

13. Varasihteerin 2022 valinta

Iiris Sonkki ja Niklas Kallio asettuivat ehdolle. Äänestys toteutettiin suljetulla lippuäänestyksellä. Nuoriso-ohjaajat Miika Koski ja Minna Pouhakka toimivat ääntenlaskijoina.

Varasihteeriksi 2022 valittiin Iiris Sonkki. Sonkki sai 7 ääntä ja Kallio 4.

14. Valtuuston ja lautakuntien jäsenten sekä varajäsenten valinta

Kaupungin valtuuston esitteli Saara Kujala. Valtuustoon edustajaksi ehdolle asettui Niklas Kallio ja Iiris Sonkki. Ehdokkaat esittelivät itsensä ja syyt miksi haluaisivat kaupungin valtuustoon. Äänestys toteutettiin suljetulla lippuäänestyksellä. Nuoriso-ohjaajat Miika Koski ja Minna Pouhakka toimivat ääntenlaskijoina.

Edustajaksi valtuustoon valittiin Iiris Sonkki. Sonkki sai 6 ääntä ja Kallio 5.

Varaedustajaksi ehdolle asettuivat Maija Taipale, Saara Kujala ja Niklas Kallio. Äänestys toteutettiin suljetulla lippuäänestyksellä. Nuoriso-ohjaajat Miika Koski ja Minna Pouhakka toimivat ääntenlaskijoina.

Varaedustajaksi valittiin Niklas Kallio. Kallio sai 8 ääntä ja Kujala 3.

Teknisen lautakunnan esitteli Kujala Saara. Lautakuntaan edustajaksi ehdolle asettuivat Kallio Niklas, Pinja Tranberg, Erika Järvinen ja Pelkonen Peetu. Ehdokkaat esittelivät itsensä ja syyt miksi haluaisivat tekniseen lautakuntaan. Äänestys toteutettiin suljetulla lippuäänestyksellä. Nuoriso-ohjaajat Miika Koski ja Minna Pouhakka toimivat ääntenlaskijoina. Yhteisesti päätettiin, että varaedustajaa ei erikseen äänestetä. Varaedustajaksi valitaan henkilö, joka saa toiseksi eniten ääniä.

Edustajaksi valittiin Erika Järvinen ja varaedustajaksi Niklas Kallio. Järvinen sai 7 ääntä, Kallio 2, Pelkonen 1 ja Tranberg 1.

Koulutuslautakunnan esitteli Maija Taipale. Lautakuntaan edustajaksi ehdolle asettuivat Saara Kujala ja Maija Taipale. Ehdokkaat esittelivät itsensä ja syyt miksi haluaisivat koulutuslautakuntaan. Äänestys toteutettiin suljetulla lippuäänestyksellä. Nuoriso-ohjaajat Miika Koski ja Minna Pouhakka toimivat ääntenlaskijoina. Yhteisesti päätettiin, että varaedustajaa ei erikseen äänestetä. Varaedustajaksi valitaan henkilö, joka saa toiseksi eniten ääniä.

Edustajaksi valittiin Maija Taipale ja varaedustajaksi Saara Kujala.

Sivistys- ja vapaa-aikalautakunnan esitteli Maija Taipale. Lautakuntaan edustajaksi ehdolle asettuivat Niklas Kallio, Miisa Louhi, Tuuli Rinne, Pinja Tranberg ja Saara Kujala. Ehdokkaat esittelivät itsensä ja syyt miksi haluaisivat sivistys- ja vapaa-aikalautakuntaan. Äänestys toteutettiin suljetulla lippuäänestyksellä. Nuoriso-ohjaajat Miika Koski ja Minna Pouhakka toimivat ääntenlaskijoina.

Edustajaksi valittiin Tuuli Rinne. Rinne sai 5 ääntä, Kallio 2, Louhi 2, Kujala 1 ja Tranberg 1. Tasapelistä johtuen varaedustaja äänestettiin uusintaäänestyksellä.

Varaedustajaksi valittiin Miisa Louhi. Louhi sai 6 ääntä, Kallio 2, Tranberg 2 ja Kujala 1.

Ympäristölautakunnan esitteli Peetu Pelkonen. Lautakuntaan ehdolle asettuivat Pelkonen Peetu, Kallio Niklas, Tranberg Pinja ja Louhi Miisa. Ehdokkaat esittelivät itsensä ja syyt miksi haluaisivat ympäristölautakuntaan. Äänestys toteutettiin suljetulla lippuäänestyksellä. Nuoriso-ohjaajat Miika Koski ja Minna Pouhakka toimivat ääntenlaskijoina. Yhteisesti päätettiin, että varaedustajaa ei erikseen äänestetä. Varaedustajaksi valitaan henkilö, joka saa toiseksi eniten ääniä.

Edustajaksi valittiin Peetu Pelkonen ja varaedustajaksi Pinja Tranberg. Pelkonen sai 5 ääntä, Tranberg 4, Kallio 1 ja Louhi 1.

15. Kaikkien muiden työryhmien jäsenten sekä varajäsenten valinta

Seuraparlamentin esitteli Taipale Maija ja Kujala Saara. Parlamenttiin ehdolle asettuivat Kujala Saara, Kallio Niklas, Louhi Miisa ja Tranberg Pinja. Ehdokkaat esittelivät itsensä ja syyt miksi haluaisivat seuraparlamenttiin. Äänestys toteutettiin suljetulla lippuäänestyksellä. Nuoriso-ohjaajat Miika Koski ja Minna Pouhakka toimivat ääntenlaskijoina. Yhteisesti päätettiin, että varaedustajaa ei erikseen äänestetä. Varaedustajaksi valitaan henkilö, joka saa toiseksi eniten ääniä.

Edustajaksi valittiin Kujala Saara. Kujala sai 4 ääntä, Louhi 3, Kallio 3 ja Tranberg 1. Varaedustajaksi päätettiin yhteisesti Louhi Miisa ilman uusintaäänestystä.

Monialaisen esitteli nuoriso-ohjaaja Minna Pouhakka. Edustajaksi ehdolle asettuivat Niklas Kallio, Erika Järvinen ja Iiris Sonkki. Äänestys toteutettiin suljetulla lippuäänestyksellä. Nuoriso-ohjaajat Miika Koski ja Minna Pouhakka toimivat ääntenlaskijoina. Yhteisesti päätettiin, että varaedustajaa ei erikseen äänestetä. Varaedustajaksi valitaan henkilö, joka saa toiseksi eniten ääniä.

Edustajaksi valittiin Niklas Kallio ja varaedustajaksi Iiris Sonkki.

Järjestöparlamentin esitteli Maija Taipale. Ehdolle asettui Tranberg Pinja. Äänestystä ei tarvittu, koska oli vain yksi ehdokas eikä kukaan vastustanut ehdostusta.

Varaedustajaksi ehdolle asettuivat Maija Taipale ja Erika Järvinen. Äänestys toteutettiin suljetulla lippuäänestyksellä. Nuoriso-ohjaajat Miika Koski ja Minna Pouhakka toimivat ääntenlaskijoina.

Varaedustajaksi valittiin Maija Taipale.

Kokoustauko alkoi 14.36

Kokous jatkui 15.46

Hiilineutraali kunta työryhmän esitteli Saara Kujala. Edustajaksi ehdolle asettui Maiju Mönkäre. Mönkäre valittiin yksimielisesti ilman äänestystä, koska muita ehdokkaita ei ollut.

Varaedustajaksi ehdolle asettui Tuuli Rinne, Erika Järvinen ja Pinja Tranberg. Ehdokkaat esittelivät itsensä ja kertoivat, miksi haluavat mukaan kyseiseen työryhmään. Äänestys toteutettiin suljetulla lippuäänestyksellä. Nuoriso-ohjaajat Miika Koski ja Minna Pouhakka toimivat ääntenlaskijoina.

Varaedustajaksi valittiin Tuuli Rinne. Rinne sai 6 ääntä, Tranberg 3 ja Järvinen 2.

Turvallisen ja kestävä liikunnan työryhmän esitteli nuoriso-ohjaaja Minna Pouhakka. Ehdolle edustajaksi asettui Miisa Louhi ja Kallio Niklas. Äänestys toteutettiin suljetulla lippuäänestyksellä. Nuoriso-ohjaajat Miika Koski ja Minna Pouhakka toimivat ääntenlaskijoina. Yhteisesti päätettiin, että varaedustajaa ei erikseen äänestetä. Varaedustajaksi valitaan henkilö, joka saa toiseksi eniten ääniä.

Edustajaksi valittiin Miisa ja varaedustajaksi Niklas Kallio. Kallio luovutti varaedustajuuden Erika Järviselle.

16. NuVan somevastaavan valinta

Somevastaavaksi ehdolle asettuivat Maija Taipale, Pinja Tranberg ja Erika Järvinen. Äänestys toteutettiin suljetulla lippuäänestyksellä. Nuoriso-ohjaajat Miika Koski ja Minna Pouhakka toimivat ääntenlaskijoina. Yhteisesti päätettiin, että varaedustajaa ei erikseen äänestetä. Varaedustajaksi valitaan henkilö, joka saa toiseksi eniten ääniä.

Pääasialliseksi somevastaavaksi valittiin Maija Taipale. Varasomevastaavia ovat Järvinen ja Tranberg.

17. NuVan 2022 toimintasuunnitelma, teema, tapahtumat ja talousarvio

Kujala Saara esitteli mitä toimintasuunnitelma, teema, tapahtumat ja talousarvio konkreettisesti tarkoittavat.

Teemaksi päätettiin nuorten hyvinvointi. Hyvinvointiin tiivistettiin turvallisuus sekä fyysinen ja mielenterveys. Nuorten turvallisuuden ja mielenterveyden edistämisestä käytiin pitkä keskustelu ja puheenjohtaja Kujala kirjoitti ideoita toimintasuunnitelmaan.

Puheenjohtaja Kujala ja Sihteeri Taipale kirjoittavat toimintakertomuksen yhdessä. Toimintakertomus hyväksytetään nuoriso-ohjaajilla ja NuVan jäsenillä.

Kokoustauko alkoi 17.46

Kokousta jatkettiin 30.1. ajassa 12.11

Tapahtumista keskustellessa esille tulivat perinteiset tapahtumat, joissa NuVa on ollut mukana eli lettukestit, soihtukulkue, grilli-ilta ja miniolympialaiset. Muita tapahtumia oli mopotallin ja skeittiparkin avajaiset valojen yö -tapahtuma, pääsisäisaskartelua tai muuta teema tekemistä nuorten ja vanhusten kesken sekä peli-ilta tapahtuma isovanhemmille ja nuorille. Valtuustolaiset päättivät lähteä ensin suunnittelemaan ja toteuttamaan pääsisäis- tai muuta teematapahtumaa. Peli-illasta oli myös keskustelua ja halua järjestää. Taipale Maija lupasi viedä tiedot tapahtumista Paimion Karjalaseuralle ja vanhusliitolle.

Yhteistyöstä Biostaran kanssa keskusteltiin. Yhteistyö olisi halloweenin aikoihin niin, että nuoret saisivat alennuksen kauhuleffan lipuista ja nuorisovaltuusto maksaisi Biostaralle tietyn summan rahaa. Kujala Saara lupautui laittamaan viestin Biostaran yrittäjälle.

Keväälle tapahtumia olisi pääsisäisaskartelu, grilli-ilta ja mopotallin avajaiset. Kesällä olisi skeittirampin avajaiset ja miniolympialaiset. Loppuvuonna olisi peli-ilta, soihtukulkue ja lettukestit.

Talousarviosta keskusteltiin valtuuston ja nuoriso-ohjaajien kanssa. Puheenjohtaja Kujala teki talousarvion. Talousarvio viimeistellään nuoriso-ohjaajien kanssa myöhemmin.

18. Kunnallislehden kolumnit 2022

Kolumnien kirjoittamisesta käytiin keskustelua. Kolumneja olisi tarkoitus yrittää tehdä kerran kuukaudessa tai kahdessa. Iiris Sonkki, Peetu Pelkonen, Erika Järvinen sekä Maiju Mönkäre. Päätettiin äänestää kaksi päävastaavaa kolumneista. Kaikki ehdokkaat esittelivät itsensä. Äänestys oli suljettu lippuäänestys ja ääntenlaskijoina toimi puheenjohtaja Kujala sekä sihteeri Taipale.

Ääniä sai Pelkonen 4, Sonkki 4, Mönkäre 1 ja Järvinen 2

Pääkolumnisteiksi valittiin Peetu Pelkonen ja Iiris Sonkki. Pelkonen Peetu toimii myös yhteyshenkilönä kunnallislehteen.

Kolumneja halutaan kirjoittaa muun muassa seksuaalisesta häirinnästä ja kiusaamisesta.

Kokous laitettiin tauolle ajassa 13.03

Kokousta jatkettiin ajassa 13.41

19. NuVan somen päivittäminen ja kuva nuorisovaltuustosta

Nuoriso-ohjaaja Minna Pouhakka otti kuvan uudesta valtuustosta ja yksilökuvat valtuutetuista.

20. Toimintasuunnitelman esittely ohjaajille

Puheenjohtaja esitteli toimintasuunnitelman ohjaajille ja ohjaajat hyväksyivät sen.

21. Muut esille tulevat asiat

Muuta asiaa ei ollut.

22. Seuraavan kokouksen ajankohta

Seuraavan kokouksen ajankota sovittiin alustavasti 11.3 kello 17. Kokouspaikka on tillintuvan yläkerta.

23. Kokouksen päättäminen

Kokous päätettiin ajassa 14.17